



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K&K 1234 APS**  
**GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2022

---

Niels Backman Dahl-Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K&K 1234 ApS Georg Jensens Vej 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 91 53 54 Stiftet: 7. november 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Backman Dahl-Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med isenkram mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussens samfundspåvirkning har haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget forhøjelse af selskabskapitalen med 1.481 tkr. ved konvertering af mellemværende med moderselskabet, Dahl-Nielsen Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 239 tkr. De samlede aktiver udgør 6.291 tkr., og egenkapitalen udgør 1.240 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 (14 mdr.) kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	1.373.597	1.367.996
Personaleomkostninger.....	2	-1.540.388	-1.363.062
Af- og nedskrivninger.....		-83.772	-47.423
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-250.563</b>	<b>-42.489</b>
Andre finansielle indtægter.....		6.578	13.928
Andre finansielle omkostninger.....	3	-61.859	-24.087
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-305.844</b>	<b>-52.648</b>
Skat af årets resultat.....	4	67.285	10.839
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-238.559</b>	<b>-41.809</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-238.559	-41.809
<b>I ALT</b> .....		<b>-238.559</b>	<b>-41.809</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		292.639	346.561
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>292.639</b>	<b>346.561</b>
Andre værdipapirer.....		285.000	235.754
Lejede depositum.....		162.500	162.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>447.500</b>	<b>398.254</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>740.139</b>	<b>744.815</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.426.371	3.784.958
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.426.371</b>	<b>3.784.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		83.334	20.954
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	62.111
Andre tilgodehavender.....		211.107	51.663
Tilgodehavende selskabsskat.....		95.318	17.741
Periodeafgrænsningsposter.....		126.425	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>516.184</b>	<b>152.469</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>607.837</b>	<b>1.962.477</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.550.392</b>	<b>5.899.904</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.290.531</b>	<b>6.644.719</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.520.720	40.000
Overført resultat.....		-280.367	-41.809
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.240.353</b>	<b>-1.809</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		34.935	6.902
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>34.935</b>	<b>6.902</b>
Feriepengeindefrysning.....		0	76.502
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>76.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.642.207	1.443.544
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.780.936	4.406.923
Anden gæld.....		589.087	712.657
Periodeafgrænsningsposter.....		3.013	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.015.243</b>	<b>6.563.124</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.015.243</b>	<b>6.639.626</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.290.531</b>	<b>6.644.719</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-41.808	-1.808
Forslag til resultatdisponering.....		-238.559	-238.559
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Kapitalforhøjelse 2. december 2021.....	1.480.720		1.480.720
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>1.520.720</b>	<b>-280.367</b>	<b>1.240.353</b>

## NOTER

	2021	2020 (14 mdr.)	Note
	kr.	kr.	
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".			
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	242.351	26.928	
Komensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke)..	103.319	18.226	
	<b>345.670</b>	<b>45.154</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	1.343.242	1.189.394	
Pensioner.....	129.460	98.442	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.975	38.304	
Andre personaleomkostninger.....	17.711	36.922	
	<b>1.540.388</b>	<b>1.363.062</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	37.921	18.399	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.938	5.688	
	<b>61.859</b>	<b>24.087</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-95.318	-17.741	
Regulering af udskudt skat.....	28.033	6.902	
	<b>-67.285</b>	<b>-10.839</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....				393.984	
Tilgang.....				29.850	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>423.834</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				47.423	
Årets afskrivninger.....				83.772	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>				<b>131.195</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>292.639</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>6</b>
				Andre værdipapirer	
				Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....		51.000		162.500	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>51.000</b>		<b>162.500</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		184.754		0	
Udloddet resultat.....		-169.462		0	
Årets værdireguleringer.....		218.708		0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>		<b>234.000</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>285.000</b>		<b>162.500</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	38.983	38.983	0	76.502	
	<b>38.983</b>	<b>38.983</b>	<b>0</b>	<b>76.502</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet som minimum udgør 1.742 tkr. i uopsigelsesperioden som udløber 31. maj 2025.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9***Pantsætningsforbud*

Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.

*Garantistillelser*

Der er deponeret 468 tkr. til sikkerhed for gæld til Kop&Kande a.m.b.a.

**Koncernregnskab****10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Holding ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 27 12 59 80.
